روزنامه همدلی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ - ۲۳ ذیقعدہ ۱۴۴۵ - اول ژوئن ۲۰۲۴ - شماره ۲۴۲۹ - سال نهم <p>۸ صفحه - قیمت ۱۰۰۰۰ تومان - ضریب کیفی ۶۱۴</p> hamdelidaily.ir paper.hamdeli@gmail.com t.me/HamdeliNews
صاحب امتیاز، مدیر مسئول: ولی‌الله شجاع‌پوریان سردبیر: جلال خوش چهره مدیر هنری: امین مرخیی چاپ: صمیم ۰۲-۶۵۵۸۶۸۰۱ توزیع: نشر گستر امروز ۰۲۱۶۹۳۳۰۰۰ تهران: خیابان مطهری- نرسیده به تقاطع سه‌رودی- خیابان سنندج خیابان زاهدان- پلاک ۸- واحد ۲- تلفکس: ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ - ۰۲۱۸۸۸۴۹۴۳

علاقه‌مندان می‌توانند همه‌روزه بین ساعت ۱۶ تا ۱۹ از این نمایشگاه در گالری زرنا به نشانی خیابان انقلاب، بین خیابان وصل و دانشگاه تهران، گالری زرنا به مدیریت استاد زهرا رسول‌زاده، میزبان آثار اساتید و برگزیدگان این جشنواره هنری

طاقچه تاریخچه

روزی که «آی‌شمن» اعدام شد

در روز ۳۱امه ۱۹۶۲ (۱۰ خرداد ۱۳۴۱)، ادولف آی‌شمن در اسرائیل اعدام شد. او از افسران ارشد نظام هیتلری و از اطراحان و تدارک‌کنندگان اصلی سازماندهی هولوکاست یا قتل‌عام شش میلیون یهودی اروپا در جنگ جهانی دوم بود.